「「「「第第第第６６６６回回回回    大阪湾大阪湾大阪湾大阪湾チヌチヌチヌチヌ前打前打前打前打ちちちち釣釣釣釣りりりり大会大会大会大会    2010201020102010」」」」    結果報告結果報告結果報告結果報告

                              茅渟関西連合・事務局

拝啓 この度「第６回 大阪湾チヌ前打ち釣り大会 2010」に、ご理解とご協力をいただ

き厚く御礼申し上げます。6 月 6 日（日）の大会は、朝から天候も良く、83 名の参加者に

て、全体で 125尾の釣果が有り、58名の方がチヌを釣り上げられ、審査に持ってこられま

した。チヌの産卵も順調に終わり、型的には不満の残る大会でしたが、数多くの匹数が持

ち込まれた事から非常に盛り上がりました。この大会のテーマでもある、救命胴衣の常時

着用を義務化し、大会開催中、関係各位、大会委員、選手皆様のおかげで事故もなく無事

終了いたしました。誠にありがとうございます。なお、今大会で上位 3 人の入賞された方

は、8/29（日）に「三重県四日市一文字」で開催されます「「「「北陸北陸北陸北陸・・・・関西関西関西関西・・・・中京中京中京中京・・・・四国四国四国四国    選抜選抜選抜選抜

前打前打前打前打ちちちち決戦決戦決戦決戦 2020202010101010」」」」に、「「「「Team Team Team Team 関西関西関西関西」」」」の選抜選手として出場する権利を得ました。（優勝の

鈴木選手、2位の大崎選手が、やむを得ない理由で辞退されたため、4位の黒岩選手、5位

の竹田選手が、繰り上げ選出されました。）

大会結果報告を致しますので、宜しくご査証下さいますよう、お願い申し上げます。

平成 22年 6月吉日  敬具

                        茅渟関西連合・代表  倉田 保夫

大会結果大会結果大会結果大会結果 （敬称略）

順位順位順位順位    氏名氏名氏名氏名    所属所属所属所属クラブクラブクラブクラブ名名名名    ２２２２尾尾尾尾長寸長寸長寸長寸（（（（cmcmcmcm））））    場所場所場所場所

優勝優勝優勝優勝    鈴木 貴博 TEAMたまたま 89.1（46.5+42.6） 新日鉄

2222    大崎 誠治 前 茅 会 88.0（45.0+43.0） 新日鉄

3333    黒田 耕平 神戸七防黒鯛人 84.5（42.5+42.0） バラ石

4444    黒岩 敏彦 茅 友 会 84.4（45.2+39.2） バラ石

5555    竹田 敏雄 神戸七防黒鯛人 84.0（42.0+42.0） バラ石

6666    沖 洋 潮 友  会 83.7（44.4+39.3） 新日鉄

7777    加藤 東平 個人参加 83.5（42.0+41.5） 新日鉄

8888    細川 敏彦 TEAMたまたま 83.2（44.0+39.2） 新日鉄

9999    野口 英明 ちぬ遊会 82.5（42.3+40.2） 新日鉄

10101010    比嘉 栄一  ちぬ遊会 81.8（42.5+39.3） 新日鉄

（表中の赤字は、「「「「Team Team Team Team 関西関西関西関西」」」」選抜メンバーです）

協賛各社協賛各社協賛各社協賛各社及及及及びびびび釣釣釣釣りりりり団体団体団体団体 （13社 順不同、敬称略）

 ㈱シマノ ㈱ボナンザ ㈱大島製作所 ㈱ウイング「黒鯛工房・事業部」 ㈱がまかつ

 ㈱モーリス ㈲ヤマワ産業 ㈱クレハ グローブライド㈱ 伊勢吉 丸高渡船

 日本海クロダイ釣り連盟 伊勢湾クロダイ釣り連盟

協力協力協力協力    （1社 敬称略）

丸高渡船